[bookmark: _GoBack]様式第５号の３（第１２条の２関係）
下請負人報告書(当初)
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
受注者　住所
氏名
　下記のとおり下請負人を決定したので、報告します。
記
　　工事番号　　第　　　　号
　　工事名
　　工事場所　　　　　　市　　　　町　　　　地内
下請負人　1
	下請負人の商号又は名称

	下請負人の住所
	　　　　県　　　　　市　　　　　町

	下請工事の内容

下請負人　2
	下請負人の商号又は名称

	下請負人の住所
	　　　　県　　　　　市　　　　　町

	下請工事の内容

下請負人　3
	下請負人の商号又は名称

	下請負人の住所
	　　　　県　　　　　市　　　　　町

	下請工事の内容

備考
１　一括下請負は、建設業法第22条及び公共工事の入札及び契約の適正化に関する法第１２条により、禁止されているので注意すること。
また、一括下請負の禁止は、元請、下請け、孫請けに関係なく、発注者及び受注者
に対して適用されるので注意すること。
　２　下請負人が、４者(社)以上となる場合は、別途用紙を継ぎ足して報告すること。
　３　追加がある場合は、(当初)を(変更)に改め、追加分を朱書きとすること。